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Naukowcy rozpoczynają testy szczepionki
przeciwko chorobie Alzheimera

  Uczeni z Centrum Badań Biomedycznych EuroEspes w La Corunii (Hiszpania) rozpoczęli
przygotowania do testów na ludziach szczepionki przeciwko chorobie Alzheimera. Nowy
produkt przeszedł już pomyślnie badania laboratoryjne.
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W ich trakcie naukowcy sprawdzili działanie szczepionki
o symbolu EB-101 na myszach transgenicznych. Seria doświadczeń laboratoryjnych dowiodła nie
tylko skuteczności preparatu w hamowaniu rozwoju choroby Alzheimera, ale też w cofaniu
niektórych jej efektów, które zaszły w mózgu chorego.

 

"Nasza nowość została już opatentowana i będzie wytwarzana na terenie Stanów Zjednoczonych" -
ujawnił prof. Ramon Cacabelos, szef zespołu badawczego z EuroEspes.

 

Według hiszpańskich uczonych zespół Centrum Badań Biomedycznych EuroEspes jest już gotowy do
przeprowadzenia testów na ludziach. Pierwsi pacjenci mogą zostać zaszczepieni EB-101 już w marcu
tego roku.

 

Jak ocenia prof. Cacabelos, zakończenia doświadczeń z użyciem szczepionki przeciwko chorobie
Alzheimera oraz wprowadzenia produktu do powszechnego użytku należy się spodziewać
najwcześniej w 2018 r. Szef hiszpańskiego zespołu badawczego nie wyklucza jednak możliwości
przedłużenia serii doświadczeń o kolejne dwa lata.

 

Choroba Alzheimera jest postępującą, degeneracyjną chorobą ośrodkowego układu nerwowego.
Schorzenie, które charakteryzuje się występowaniem otępienia, zostało po raz pierwszy opisane
przez niemieckiego psychiatrę Aloisa Alzheimera. Szacuje się, że na świecie cierpi na nie 36 mln
osób, z czego w Europie 6 mln pacjentów.
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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